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Ref: FOI/GS/ID 5589 
 

Please reply to: 
FOI Administrator 

Trust Management 
Maidstone Hospital 

Hermitage Lane 
Maidstone  

Kent  
ME16 9QQ 

Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net 
19 July 2019 
 
Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to Extracorporeal Shockwave 
Lithotripsy (ESWL). 
 
You asked: 
 
• What (if any) Extracorporeal Shockwave Lithotripsy (ESWL) system does 
your Urology Department use for removal of kidney stones? 
• When was it purchased? 
• When will it be renewed? 
Would it also be possible to obtain the contact details of the person dealing 
with managing the ESWL system? 
 
Trust response: 
 
We do not have a Trust lithotripter. 
 


